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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K32513736B

2. Emri i subjektit SOPOT GERXHOLLI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 26/03/2003

5. Fusha e veprimtarisë Magazimin çimentoje, prodhime betoni e tregtim te 
materialeve te ndertimit. Germime dhe transporte dherash.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster  Cepo CEPUN Lagjja "Mulliri i Babait", rruga 
nacionale "Gjirokaster-Tepelene", godine 1-kateshe, 
nr.pasurie 146/9, zona kadastrale 1369 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SOPOT GERXHOLLI
Telefon: 0692579249  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036720-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/02
/2003

Numri i Vendimit:56, Gjykata:Gjirokastër
1-Data e regjistrimit:19.02.2003 2-Emri i subjektit:Sopot Gerxholli 3-Forma ligjore:person 
fizik 4-Objekti:prodhim tubo dhe blloqe betoni 5-Vendi i Ushtrimit te 
Aktivitetit:Gjirokaster 

Lista e Dokumenteve:
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R.51 Nr-51-KK-eleni-08-01-20080015.pdf

31/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-975468-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore. Saktesim i kodit NVE.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692579249")         
Objekti ishte            ("Prodhim tubo dhe blloqe betony.")          u be            ("Prodhim 
tubo dhe blloqe betoni.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Cepo;         
CEPUN;         Lagjja "Mulliri i Babait", rruga nacionale "Gjirokaster-Tepelene", 
godine 1-kateshe, nr.pasurie 146/9, zona kadastrale 1369;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         CEPUNE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-410995-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhim tubo dhe blloqe betoni.")          u be            ("Magazimin 
çimentoje, prodhime betoni e tregtim te materialeve te ndertimit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-590925-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Magazimin çimentoje, prodhime betoni e tregtim te materialeve te 
ndertimit.")          u be            ("Magazimin çimentoje, prodhime betoni e tregtim te 
materialeve te ndertimit. Germime dhe transporte dherash.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

14/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831495-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.173/8 Prot., date 03.12.2021 lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore “BESA”SHPK, ku ështe urdhëruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne kuotat e debitorit  “Sopot Gerxholli” PF  me Nuis (Nipt)- 
K32513736B 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C12DC8-FDB2-4EBF-8F10-84E59DA9321D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E28930-552B-4ACA-BFEB-7BEF06F625D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5619B24A-83F9-48A6-B168-9A8A30290E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90098CCF-A6DA-48AF-AD9D-4F0242F806FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CF6245-959C-40E9-996F-166E31ABCC03
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:15/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA59A5F-B050-4A5A-B8AA-3E02ABC47926

